
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.01.2020                                                                                                            № 4
                                                         г. Омутнинск

О внесении изменений 
в решение Омутнинской районной Думы

от 26.04.2017 № 28

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного

самоуправления Омутнинского района в соответствие со статьёй 53 Устава

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район  Ки-

ровской  области,  принятого  решением  Омутнинской  районной  Думы  от

29.06.2005 № 35, Омутнинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о финансовом управлении адми-

нистрации муниципального образования Омутнинский муниципальный рай-

он  Кировской  области,  утвержденное  решением  Омутнинской  районной

Думы от 26.04.2017 № 28 (далее - Положение):

1.1. В пункте 2.1.24. Положения исключить слово «местного».

1.2. В пункте 2.1.25. Положения исключить слово «местного».

1.3. Пункт 3.3.3-1 изложить в новой редакции:

          «3.3.3-1. Обеспечивает надлежащее исполнение условий договора о

предоставлении бюджетного кредита на пополнение остатков средств на сче-

те бюджета.».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  Сборнике  основных  муници-

пальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального

образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, разме-



2

стить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омут-

нинский муниципальный район Кировской области и обнародовать  на ин-

формационном стенде.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель
Омутнинской районной Думы   С.А. Нелюбин

Глава
Омутнинского района    А.В. Малков


